
Objednávka č. 1 200690
strana č. 1

Objednávající

Datum vystavení:
Termín dodání
Vystavil:

IČO:
DIČ:

Dodavatel:

60109149
CZ60109149

Vodohospodářská a obchodní společnost, a.s.

www.vosjicin.cz
vosjicin@vosjicin.cz

IČO
DIČ

Adresa doručení nebo plnění 30-11-2020
Herbrych Petr

Na Tobolce 428
50601 Jičín - Holínské Předměstí

Na Tobolce 428
50601 Jičín - Holínské Předměstí

Vlastimil Horáček 
Studenec 141
51233 Studenec

68260768
CZ8005043200

CZKMěna:

15.07.2020

kód položky název cena/mjmj.množství celkem

Objednáváme u Vás:

Oprava budovy VDJ Miletín – středisko Hořice 518 563,00 518 563,00

Základní údaje: 
• Zemní práce
• Zdi podpěrné a volné
• Komunikace
• Úpravy povrchů vnitřní
• Úpravy povrchů vnější
• Podlahy a podlahové konstrukce
• Dokončovací práce inženýrských staveb
• Lešení a stavební výtahy
• Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách
• Bourání konstrukcí
• Staveništní přesun hmot
• Izolace proti vodě
• Povlakové krytiny
• Izolace tepelné
• Konstrukce klempířské
• Otvorové prvky z plastu
• Malby
• Přesuny suti a vybouraných hmot
• Vedlejší náklady
• Ostatní náklady

...... ......

Rezerva investora 50 000,00 50 000,00

Záruka na provedené dílo: 60 měsíců

Fakturovány budou pouze vzájemně odsouhlasené práce

Termín realizace : do 30.11.2020

...... ......

Celkem    568 563,00
Uvedené ceny neobsahují DPH

Objednávka může být zveřejněna v souladu se zákonem č.340/2015 Sb., o registru smluv.

Objednávka byla potvrzena a akceptována dne 14.08.2020



Objednávka č. 1 200689
strana č. 2

Objednávající

Datum vystavení:
Termín dodání
Vystavil:

IČO:
DIČ:

Dodavatel:

60109149
CZ60109149

Vodohospodářská a obchodní společnost, a.s.

www.vosjicin.cz
vosjicin@vosjicin.cz

IČO
DIČ

Adresa doručení nebo plnění 30-11-2020
Herbrych Petr

Na Tobolce 428
50601 Jičín - Holínské Předměstí

Na Tobolce 428
50601 Jičín - Holínské Předměstí

Vlastimil Horáček 
Studenec 141
51233 Studenec

68260768
CZ8005043200

CZKMěna:

15.07.2020

kód položky název cena/mjmj.množství celkem

Objednáváme u Vás:

Oprava budovy VDJ Bukovina – středisko Nová Paka 118 741,00 118 741,00

Základní údaje: 
• Úpravy povrchů vnitřní
• Úpravy povrchů vnější
• Lešení a stavební výtahy
• Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách
• Bourání konstrukcí
• Staveništní přesun hmot
• Povlakové krytiny
• Otvorové prvky z plastu
• Přesuny suti a vybouraných hmot
• Vedlejší náklady
• Ostatní náklady
• 4 mřížky do fasády pro odvětrání
• Schody – natáhnout marmolit na bočnice, stupně + podesta, nátěr se vsypem

...... ......

Rezerva investora 50 000,00 50 000,00

Záruka na provedené dílo: 60 měsíců

Fakturovány budou pouze vzájemně odsouhlasené práce

Termín realizace : do 30.11.2020

...... ......

Celkem    737 304,00
Uvedené ceny neobsahují DPH

Objednávka může být zveřejněna v souladu se zákonem č.340/2015 Sb., o registru smluv.

Objednávka byla potvrzena a akceptována dne 14.08.2020



Objednávka č. 1 200688
strana č. 3

Objednávající

Datum vystavení:
Termín dodání
Vystavil:

IČO:
DIČ:

Dodavatel:

60109149
CZ60109149

Vodohospodářská a obchodní společnost, a.s.

www.vosjicin.cz
vosjicin@vosjicin.cz

IČO
DIČ

Adresa doručení nebo plnění 30-11-2020
Herbrych Petr

Na Tobolce 428
50601 Jičín - Holínské Předměstí

Na Tobolce 428
50601 Jičín - Holínské Předměstí

Vlastimil Horáček 
Studenec 141
51233 Studenec

68260768
CZ8005043200

CZKMěna:

15.07.2020

kód položky název cena/mjmj.množství celkem

Objednáváme u Vás:

Oprava budovy VDJ Kamensko Starý – středisko Jičín 339 075,00 339 075,00

Základní údaje: 
• Zemní práce
• Zdi podpěrné a volné
• Stěny a příčky
• Schodiště
• Úpravy povrchů vnitřní
• Úpravy povrchů vnější
• Dokončovací práce inženýrských staveb
• Lešení a stavební výtahy
• Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách
• Bourání konstrukcí
• Staveništní přesun hmot
• Izolace proti vodě
• Konstrukce klempířské
• Otvorové prvky z plastu
• Malby 
• Přesuny suti a vybouraných hmot
• Vedlejší náklady
• Ostatní náklady

...... ......

Rezerva investora 40 000,00 40 000,00

Záruka na provedené dílo: 60 měsíců

Fakturovány budou pouze vzájemně odsouhlasené práce

Termín realizace : do 30.11.2020

...... ......

Celkem    1 116 379,00
Uvedené ceny neobsahují DPH

Objednávka může být zveřejněna v souladu se zákonem č.340/2015 Sb., o registru smluv.

Objednávka byla potvrzena a akceptována dne 14.08.2020



Objednávka č. 1 200687
strana č. 4

Objednávající

Datum vystavení:
Termín dodání
Vystavil:

IČO:
DIČ:

Dodavatel:

60109149
CZ60109149

Vodohospodářská a obchodní společnost, a.s.

www.vosjicin.cz
vosjicin@vosjicin.cz

IČO
DIČ

Adresa doručení nebo plnění 30-11-2020
Herbrych Petr

Na Tobolce 428
50601 Jičín - Holínské Předměstí

Na Tobolce 428
50601 Jičín - Holínské Předměstí

Vlastimil Horáček 
Studenec 141
51233 Studenec

68260768
CZ8005043200

CZKMěna:

15.07.2020

kód položky název cena/mjmj.množství celkem

Objednáváme u Vás:

Oprava budovy VDJ Kamensko Nový – středisko Jičín 263 156,00 263 156,00

Základní údaje:
• Zemní práce
• Zpevněné plochy
• Úpravy povrchů vnitřní
• Úpravy povrchů vnější
• Lešení a stavební výtahy
• Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách
• Bourání konstrukcí
• Staveništní přesun hmot
• Izolace proti vodě
• Konstrukce klempířské
• Otvorové prvky z plastu
• Malby
• Přesuny suti a vybouraných hmot
• Vedlejší náklady
• Ostatní náklady

...... ......

Rezerva investora 20 000,00 20 000,00

Záruka na provedené dílo: 60 měsíců

Fakturovány budou pouze vzájemně odsouhlasené práce

Termín realizace : do 30.11.2020

...... ......

Celkem    1 399 535,00
Uvedené ceny neobsahují DPH

Objednávka může být zveřejněna v souladu se zákonem č.340/2015 Sb., o registru smluv.

Objednávka byla potvrzena a akceptována dne 14.08.2020



Objednávka č. 1 200686
strana č. 5

Objednávající

Datum vystavení:
Termín dodání
Vystavil:

IČO:
DIČ:

Dodavatel:

60109149
CZ60109149

Vodohospodářská a obchodní společnost, a.s.

www.vosjicin.cz
vosjicin@vosjicin.cz

IČO
DIČ

Adresa doručení nebo plnění 30-11-2020
Herbrych Petr

Na Tobolce 428
50601 Jičín - Holínské Předměstí

Na Tobolce 428
50601 Jičín - Holínské Předměstí

Vlastimil Horáček 
Studenec 141
51233 Studenec

68260768
CZ8005043200

CZKMěna:

15.07.2020

kód položky název cena/mjmj.množství celkem

Objednáváme u Vás:

Oprava budovy PS Střeleč – středisko Jičín 118 392,00 118 392,00

Základní údaje: 
• Odkopávka kolem objektu do hl. 2,2m. Oprava hydroizolace, ochrana nopovou folií 
a geotextílií a položení drenáže
• Dopojení drenáže do šachty kanalizace
• Zateplení soklu XPS tl. 30mm
• Omítka soklu marmolit
• Okapnička
• Osekání omítky až na zdivo, včetně nesoudržných spár zdiva do výšky 3m
• Stěny budou ošetřeny vápenným špricem
• Přesun hmot, odvoz suti a likvidace
• Ostatní konstrukce a práce (lešení, úklid) zařízení staveniště

...... ......

Rezerva investora 30 000,00 30 000,00

Záruka na provedené dílo: 60 měsíců

Fakturovány budou pouze vzájemně odsouhlasené práce

Termín realizace : do 30.11.2020

...... ......

Celkem    1 547 927,00
Uvedené ceny neobsahují DPH

Objednávka může být zveřejněna v souladu se zákonem č.340/2015 Sb., o registru smluv.

Objednávka byla potvrzena a akceptována dne 14.08.2020



Objednávka č. 1 200685
strana č. 6

Objednávající

Datum vystavení:
Termín dodání
Vystavil:

IČO:
DIČ:

Dodavatel:

60109149
CZ60109149

Vodohospodářská a obchodní společnost, a.s.

www.vosjicin.cz
vosjicin@vosjicin.cz

IČO
DIČ

Adresa doručení nebo plnění 30-11-2020
Herbrych Petr

Na Tobolce 428
50601 Jičín - Holínské Předměstí

Na Tobolce 428
50601 Jičín - Holínské Předměstí

Vlastimil Horáček 
Studenec 141
51233 Studenec

68260768
CZ8005043200

CZKMěna:

15.07.2020

kód položky název cena/mjmj.množství celkem

Objednáváme u Vás:

Oprava budovy VDJ Zebín Starý – středisko Jičín 60 292,00 60 292,00

Základní údaje: 
• Odkopávka kolem objektu do hl. 1m. Oprava hydroizolace, ochrana geotextílií a položení 
drenáže
• Sanace stropu 12x2m (otlučení staré omítky, očištění a pasivace výztuže)
• Zateplení stropu 12x2 (polystyrén tl. 20mm, perlinka, štuk)
• Malba (strop + stěny) očištění podkladu, penetrační nátěr a výmalba ve dvou vrstvách
• Přesun hmot, odvoz suti a likvidace
• Ostatní konstrukce a práce (lešení, úklid)

...... ......

Rezerva investora 40 000,00 40 000,00

Záruka na provedené dílo: 60 měsíců

Fakturovány budou pouze vzájemně odsouhlasené práce

Termín realizace : do 30.11.2020

...... ......

Celkem    1 648 219,00
Uvedené ceny neobsahují DPH

Objednávka může být zveřejněna v souladu se zákonem č.340/2015 Sb., o registru smluv.

Objednávka byla potvrzena a akceptována dne 14.08.2020



Objednávka č. 1 200684
strana č. 7

Objednávající

Datum vystavení:
Termín dodání
Vystavil:

IČO:
DIČ:

Dodavatel:

60109149
CZ60109149

Vodohospodářská a obchodní společnost, a.s.

www.vosjicin.cz
vosjicin@vosjicin.cz

IČO
DIČ

Adresa doručení nebo plnění 30-11-2020
Herbrych Petr

Na Tobolce 428
50601 Jičín - Holínské Předměstí

Na Tobolce 428
50601 Jičín - Holínské Předměstí

Vlastimil Horáček 
Studenec 141
51233 Studenec

68260768
CZ8005043200

CZKMěna:

15.07.2020

kód položky název cena/mjmj.množství celkem

Objednáváme u Vás:

Oprava budovy VDJ Zebín Nový – středisko Jičín 136 992,00 136 992,00

Základní údaje: 
• Rozebrání stávající bet. dlažby kolem budovy 
• Odkopávka kolem objektu (11x3m) do hl. 1m. Oprava hydroizolace, položení drenáže. 
Zasypání a zhutnění 
• Položení dlažby - okapový chodníček  (cca 1 nové dlažba a 1 staré dlažby).
• Oprava16m odhaleného spoje (stěna a strop VDJ). Bude provedena odkopávka 1m, 
oprava hydroizolace a ochrana geotextílií.
• Kompletní propojení drenáží obou částí objektu VDJ
• Vstupní dveře s větrací mřížkou (3,2x4m)
• Přesun hmot, odvoz suti a likvidace
• Ostatní konstrukce a práce (lešení, úklid)

...... ......

Rezerva investora 20 000,00 20 000,00

Záruka na provedené dílo: 60 měsíců

Fakturovány budou pouze vzájemně odsouhlasené práce

Termín realizace : do 30.11.2020

...... ......

Celkem    1 805 211,00
Uvedené ceny neobsahují DPH

Objednávka může být zveřejněna v souladu se zákonem č.340/2015 Sb., o registru smluv.

Objednávka byla potvrzena a akceptována dne 14.08.2020


